Feuchtraumwannenleuchte
Waterproof luminaire
DE EN
TriProof
1,5m
1,2m
0,6m
bis zu/up to 140 lm/W

Detection pattern
of the sensor
EiKO Europe GmbH | www.eiko-europe.de 7
Technische
Spezifikationen
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
Energieeffizienz
Energy efficiency
EKTP20W50K0605X1,514 20W 2.800lm 5.000K 650*100*82mm 1,2kg
EKTP36W40K1205X1,514 36W 5.040lm 4.000K 1220x100x82mm 1,8kg
EKTP36W50K1205X1,514 36W 5.040lm 5.000K 1220x100x82mm 1,8kg
EKTPC36W65K-120 36W 4.320lm 6.500K 1220*100*82mm 1,8kg
EKTP42W50K1505X1,514 42W 5.900lm 5.000K 1520*85*80mm 2,0kg
EKTP54W40K1505X1,514 54W 7.560lm 4.000K 1560*100*82mm 2,0kg
EKTP54W50K1505X1,514 54W 7.560lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
EKTPC65W40K150-5X1,5 65W 9.100lm 4.000K 1560*100*82mm 2,0kg
EKTPC65W50K150-5X1,5 65W 9.100lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
EKTP106W5K1505X1,514 106W 14.580lm 5.000K 1570*110*72mm 2,1kg
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
Energieeffizienz
Energy efficiency
EKTPC20W40K-060D 20W 2.400lm 4.000K 650x100x82mm 1,2kg
EKTPC20W50K-060D 20W 2.400lm 5.000K 650x100x82mm 1,2kg
EKTPC36W50K-120D 36W 4.320lm 5.000K 1220*100*82mm 1,8kg
EKTPC54W50K-150D 54W 6.480lm 4.000K 1560*100*82mm 2,0kg
EKTPC65W50K-150D 65W 9.100lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
TriProof Standard, CCT 4.000K/5.000K
TriProof DALI, CCT 4.000K/5.000K
Technical
Specification
Für alle/for all IP65, IK10, OPAL,
120° Abstrahlwinkel/beam angle
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
Energieeffizienz
Energy efficiency
EKTPCS36W50K1205X1,5 36W 5.040lm 5.000K 1220x100x82 mm 1,8kg
EKTPCS54W50K1505X1,5 54W 7.560lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
EKTPCS65W50K1505X1,5 65W 9.100lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
TriProof Microwave Sensor
EiKO-Europe GmbH
Mittelwegring 20
76751 Jockgrim
Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
Energieeffi  zienz
Energy effi  ciency
EKTP36W5K1204X1,5E14 36W 4.860lm 5.000K 1220x100x82mm 1,8kg
EKTP54W5K1504X1,5E14 54W 7.290lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
EKTPC65W5K150-5X1,5E 65W 9.100lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
Energieeffi  zienz
Energy effi  ciency
EKTPC20W50K-060-FOOD 20W 2.800lm 5.000K 650x100x82mm 1,8kg
EKTPC36W50K-120-FOOD 36W 5.040lm 5.000K 1220x100x82mm 2,0kg
EKTPC54W50K-150-FOOD 54W 7.560lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
EKTPC65W50K-150-FOOD 65W 9.100lm 5.000K 1560*100*82mm 2,0kg
TriProof Emergency (500lm/3h)
TriProof Food
Zubehör
und Montage